

AAK Holding ApS
CVR-nr. 20062193
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Erling Krøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AAK Holding ApS
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 20062193
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: kk@aakholding.dk

Direktion

Erling Krøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje ejendommen Jydekrogen 18, Vallensbæk og at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud efter skat på 328 t.kr. og er således tilfredsstillende.

Selskabets ejendom har været fuldt udlejet i regnskabsåret. Resultatet af selskabets tilknyttede virksomhed Aage Krøll A/S, har udvist et overskud på 662 t.kr .

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		2.144.014	2.242.730
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.680.731)</u>	<u>(1.678.924)</u>
Bruttoresultat		463.283	563.806
Af- og nedskrivninger	1	<u>(818.870)</u>	<u>(818.870)</u>
Driftsresultat		(355.587)	(255.064)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		661.667	140.227
Andre finansielle omkostninger		<u>(71.118)</u>	<u>(80.264)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		234.962	(195.101)
Skat af ordinært resultat	2	<u>93.000</u>	<u>73.000</u>
Årets resultat		<u>327.962</u>	<u>(122.101)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(172.038)</u>	<u>(622.101)</u>
		<u>327.962</u>	<u>(122.101)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		13.630.168	14.449.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>13.630.168</u>	<u>14.449.038</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>12.075.823</u>	<u>11.914.156</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>12.075.823</u>	<u>11.914.156</u>
Anlægsaktiver		<u>25.705.991</u>	<u>26.363.194</u>
Udskudt skat		251.000	158.000
Andre tilgodehavender		18.917	122.671
Periodeafgrænsningsposter		<u>87.106</u>	<u>85.582</u>
Tilgodehavender		<u>357.023</u>	<u>366.253</u>
Likvide beholdninger		<u>501.952</u>	<u>23.130</u>
Omsætningsaktiver		<u>858.975</u>	<u>389.383</u>
Aktiver		<u>26.564.966</u>	<u>26.752.577</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		2.266.618	2.266.618
Overført overskud eller underskud		17.201.835	17.373.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>20.368.453</u>	<u>20.540.491</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.186.714	4.445.275
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.186.714</u>	<u>4.445.275</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.888.749	1.628.535
Anden gæld		121.050	138.276
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.009.799</u>	<u>1.766.811</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.196.513</u>	<u>6.212.086</u>
Passiver		<u>26.564.966</u>	<u>26.752.577</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	2.266.618	17.373.873	500.000	20.540.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	0	(172.038)	500.000	327.962
Egenkapital ultimo	400.000	2.266.618	17.201.835	500.000	20.368.453

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	818.870	818.870
	818.870	818.870
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(93.000)	(73.000)
	(93.000)	(73.000)
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	21.127.400	136.171
Kostpris ultimo	21.127.400	136.171
Opskrivninger primo	3.148.080	0
Opskrivninger ultimo	3.148.080	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.826.442)	(136.171)
Årets nedskrivninger	(818.870)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.645.312)	(136.171)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.630.168	0

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	51.000.000
Kostpris ultimo	51.000.000
Nedskrivninger primo	(39.085.844)
Andel af årets resultat	661.667
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(38.924.177)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.075.823

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Aage Krøll A/S	Vallensbæk	Selskab	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	4.000	100,00	400.000
	4.000		400.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev nom. 18.000 t.kr. i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.630 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor fra og med 1. juli 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter